PAGE
2

	ĐẢNG BỘ KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG UỶ CƠ QUAN UỶ BAN DÂN TỘC

*
Số 69-CV/ĐU
 V/v học tập Nghị quyết XI của Đảng7
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Hà Nội, ngày 18 tháng 7 năm 2011

        Kính gửi:
- Các chi bộ trực thuộc;
Thực hiện Kế hoạch số 02-KH/ĐUK ngày 7/6/2011 của Đảng ủy cơ quan Ủy ban Dân tộc về học tập, quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XI của Đảng và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ Khối các cơ quan Trung ương nhiệm kỳ 2010 – 2015; căn cứ tình hình thực tế của Đảng bộ, Đảng ủy cơ quan Ủy ban Dân tộc tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt Nghị quyết tới đảng viên trong Đảng bộ
1. Thời gian: 1 buổi, khai mạc 8h ngày 02 tháng 8 năm 2011.
2. Địa điểm: Hội trường nhà C - Ủy ban Dân tộc, số 80- Phan Đình Phùng, Ba Đình, Hà Nội
3. Thành phần:
Toàn thể các đồng chí Đảng viên thuộc Đảng bộ cơ quan
Những đồng chí cán bộ chủ chốt (Phó Chủ nhiệm Ủy ban; Vụ trưởng, trưởng các đơn vị trực thuộc và tương đương); các đồng chí là Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ đã tham dự các Hội nghị do Đảng ủy Khối tổ chức ngày (24 và 25)/5/2011; ngày (09 vaf) /6/2011 không dự hội nghị này.
4. Nội dung:
Quán triệt và triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XI của Đảng
5. Tài liệu:

- Tài liệu dùng cho cán bộ, đảng viên cơ sở (Ban Tuyên giáo Trung ương biên soạn); đề cương giáo trình những nội dung cơ bản và mới trong các văn kiện Đại hội XI của Đảng (PGS.TS Nguyễn Viết Thông biên soạn).
- Dự thảo Chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XI.

6. Báo cáo viên: Phó GS.TS Nguyễn Viết Thông.

Đảng ủy cơ quan yêu cầu các chi bộ thông báo tới các đảng viên đến dự đủ, đúng thời gian đề ra./.

	Nơi nhận:
	T/M BAN CHẤP HÀNH

	- Như trên;
-  Ban cán sự Đảng CQ;
- Ban Tuyên giáo ĐUK;
- Lưu VP
	PHÓ BÍ THƯ

Bùi Thị Hồng Thi

 Trang trí trên phông

   ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CƠ QUAN TW

ĐẢNG ỦY CƠ QUAN ỦY BAN DÂN TỘC
HỘI NGHỊ

BÁO CÁO VIÊN MỞ RỘNG THÁNG 7/2011

Hà Nội, ngày 27/7/2011.